Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение   детский сад № 33 «Вишенка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

«09» января 2024 г.                № 17-ОД

Об утверждении бракеражной комиссии на 2024 год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания, в связи с начало нового

календарного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе:

2. председатель: Гаврилова Е.А. – заведующий;

          члены комиссии: Кочнева И.А. – повар;

                            Курбатова С.В. – повар;

             Оганесян М.А. - медицинская сестра (специалист

МБУЗ Амбулатория №3 села Варваровка).

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал

результаты органолептической оценки приготовления пищи.

4. Бракеражной комиссии ежеквартально представлять

заведующему отчет о результатах проведенной работы согласно

утвержденному плану работы комиссии.

Заведующий                      Е.А. Гаврилова